РАСПОРЕД ЗА ПРЕДМЕТИ ОД ПРВА ГОДИНА – СТАРА ПРОГРАМА (СЗТ)

ЧЕТВРТОК
Реконструктивни дентални процедури: 08:30 – 10:00ч
Пародонтологија: 10:00 – 11:30ч
